LEI Nº 582/2007, DE 24 DE SETEMBRO DE 2007
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DOS ANEXOS DA LEI Nº 553/2006
Paulo César Christal, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte L E I :

Artigo 1º - Ficam alterados os anexos da Lei nº 553/2006, de 04 de dezembro de 2.006, Lei Orçamentária para o exercício de 2007, relativamente a natureza da despesa da entidade 03 – IPREM, na seguinte conformidade:
Onde se lê:

Poder: 03 – IPREM

Órgão: 01 – IPREM

3.0.0.0.00 – DESPESAS CORRENTES
3.1.0.0.00 – Pessoal e Encargos Sociais

3.1.9.0.00 – Aplicações Diretas

3.1.9.0.01 – Aposentadorias e Reformas
3.1.9.0.03 – Pensões
Leia –se:

Poder: 03 – IPREM

Órgão: 01 – IPREM

3.0.0.0.00 – DESPESAS CORRENTES

3.3.0.0.00 – Pessoal e Encargos Sociais

3.3.9.0.00 – Aplicações Diretas

3.3.9.0.01 – Aposentadorias e Reformas

3.3.9.0.03 – Pensões

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2007, revogadas as disposições em contrário.
Ubarana, 24 de Setembro de 2007.

Paulo César Christal

Prefeito Municipal
Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra, arquivada em pasta e encadernada anualmente em livro próprio para o registro de Leis.
Mario Sérgio R. Oliveira

Secretário